DE SERVICIO:228070101816

RMU:72710 07-01-19 XAXX-010101 012 CFE

CUENTA:05DV02F160504400

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:504DGR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-02 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$578

$578

(QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 500.58
Fecha, hora y lugar de impresion:08/07/2025 20:17:32hrsCALLE INDUSTRIAS PONIENTE22S/NCOL. CENTROPANZACOLAPAPALOTLA DE XICOTENCATLTLAXCALAMEXICOCP 90796